12.09.2022,
(Дета. мееtо nроеем""" заседанмя)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

6
(номер np0тn,011a)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной орrанизации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 12.09.2022 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Ультразвуковая диагностика

Председательствовал: С. В . Кузнецова ___ !.__.:.;_ _____________________ _

(И.О. Ф•м•лио)

Ответственный секретарь: А. Г. Руднева
.:..:.;..:..:...:...=(;,:;И:.;;.о:.:.Ф;..а_мм_"".,..) ____________ _______ _

Члены подкомиссии:

М. В. Гончар
(И.О. Фамилий)

А. В . Калашников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис1ерс11ш 1др1111оохр11,,(.!,ш11 f)oc<. 1Htt ><o 1, Фuдuр,щщ, " ' / 0• 111(!р,о )0 15, № 70011 ·о 11оменкnатуре
сnециаnьнос , ей с111щ~;111111с rou 111.11:,ощ,,. "'" ' шt1,1 щm1щ11111 .,щ II ф,1р.,,1, Lо1н11чоскоо образование•
(зарегистрирован Мин11с1ерс 11;oi., «, иц111< Роц и11t •01, Ф1111щ1,щ1111 1) 1i<111op>1 70 15 1 рвr11с1р1щион,,ый No 39696);
Прика.з Министерс,аа :щра 1юок1)111щ11111, и ищ1ш11ы1(1111 11,1 ,н,111111 l"ucci11•c•o11 Фвдороции от 16 anpenя 2008 г. No
176н ·о Номенкла1 уре cneцi1r111.,,,oc , oи cr,oц .. ,uшt rou со цщд1111м мод"цш,с8'им и фармацевтическим

образованием в сфере здраооохра,10,щя Россщ1r,,.ои Фодороц,,., (з11роrис1рирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2006 r . ре111с1р11цио1,нь,и № 11634) с "зменениями. внесенными приказом
Министерства эдравоохранени.я и социаnьноrо рэзвиrия Россиис•ои Федерации от 30 марта 2010 г. No 199н
(зарегмстрирован Министерством юстиции Российс•ой Федерации 11 мая 2010 г" реrмстрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 12.09.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для пр·охождения этапа явилось 2
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№n/n Ф.И.O. Результат

1. Мочалова Елена Николаевна 68%
2. Кретова Валентина Сергеевна 67%

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. N2 1081н , аккредитационная подкомиссия решила:

№n/n Ф.И.О.

1. Мочалова Елена Николаевна
2. Кретова Валентина Сергеевна

Председатель

Ответственный секретарь
(ni
(no

Решение

Не сдано

Не сдано

С. В. Кузнецова
fИ.0. Фамил.,.)

А. Г. Руднева
(И.О. Фамилия}

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }